	УТВЕРЖДАЮ:

	Начальник отдела государственных закупок

	_______________ А.Д.Евтеева  

	«15»  августа   2008г.


РЕШЕНИЕ

     Организатор государственных закупок - КГКП "Городская больница №1» ГУ Департамента Здравоохранения ВКО
      Почтовый адрес: 070002, г. Усть-Каменогорск, пр.Абая, 18, КГКП «Городская больница №1» ГУ ДЗ ВКО.
Лекарственные средства способом запроса ценовых предложений.

Уполномоченный представитель организатора гос закупок: начальник отдела Государственных закупок  Евтеева Алла Дмитриевна

Ценовые предложения до истечения окончательного срока представили следующие потенциальные поставщики: ТОО Кефар Кенес Фарма  (11.08.08г, 11-00ч),  L-фарма (11.08.08., 11-05ч),  УКф ТОО КФК МедсервисПлюс (12.08.08. 09-05ч.), ТОО Фармаком (12.08.08 10-12ч.).
Потенциальные поставщики заявили следующие цены:

	№ п/п
	наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	ТОО Кефар Кенес Фарма
	L-фарма
	УКф ТОО КФК Медсервис Плюс
	ТОО Фармаком

	1
	Кепамид 10 мг-2,0 № 10
	уп
	270
	299
	360
	300
	340

	2
	Носпазин 40мг-2,0 № 20
	уп
	290
	519
	580
	
	

	3
	Преднол-Л 250мл + раств.
	уп
	50
	1410
	1480
	
	

	4
	Тирозол 10мг №50
	уп
	25
	
	
	1300
	1335


Отклоненных предложений нет.

Победителем признаны:
	Наименование
	Победитель
	Наименьшее ценовое предложение после цены, предложенной победителем

	
	ТОО Кефар Кенес Фарма
	

	Кепамид 10 мг-2,0 № 10
	299
	300
	УКф ТОО КФК Медсервис Плюс

	Носпазин 40мг-2,0 № 20
	519
	580
	L-фарма

	Преднол-Л 250мл + раств.
	1410
	1480
	L-фарма

	
	
	
	

	
	УКф ТОО КФК Медсервис Плюс
	
	

	Тирозол 10мг №50
	1300
	1335
	ТОО Фармаком
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